EDITAL Nº 10/2024 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICA A DECISÃO SOBRE RECURSOS AO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO DOS ESTUDANTES DA UERN PARA

ATUAREM COMO BOLSISTAS/MONITORES DO

PROGRAMA JOVEM DO FUTURO 2024.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna pública a decisão sobre

recursos ao resultado preliminar do processo seletivo dos estudantes da UERN para atuarem

como bolsistas/monitores do Programa Jovem do Futuro 2024.

1.1. DA ANÁLISE E DECISÃO

1.1. A candidata abaixo relacionada ingressou com recurso ao resultado preliminar, sendo o

argumento não acatado em razão da análise das justificativas apresentadas, cujo

detalhamento do indeferimento tendo sido encaminhado à candidata.

Mossoró, 22 de fevereiro de 2024.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES

Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

NOME CPF SITUAÇÃO

ANA LUIZA GUIMARAES SILVA 138.579. ***-** INDEFERIDO